



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1236
 Tanggal : 2025-12-01

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	190	Kg	Rp 15.500	Rp 2.945.000
2	Bawang Putih	10	Kg	Rp 35.000	Rp 350.000
3	Bawang Merah	8	Kg	Rp 33.000	Rp 264.000
4	Daun Bawang	5	Kg	Rp 15.000	Rp 75.000
5	Minyak Wijen	5	Botol	Rp 55.000	Rp 275.000
6	Saus Tiram	5	Botol	Rp 65.000	Rp 325.000
7	Telur Ayam	200	Kg	Rp 29.000	Rp 5.800.000
8	Garam	10	Pcs	Rp 2.500	Rp 25.000
9	Royko	14	Pcs	Rp 12.500	Rp 175.000
10	Minyak	48	Liter	Rp 19.500	Rp 936.000
11	Tempe	300	Papan	Rp 9.500	Rp 2.850.000
12	Kunyit	5	Kg	Rp 13.000	Rp 65.000
13	Daun Salam	4	lkat	Rp 15.000	Rp 60.000
14	Terigu	1	Kg	Rp 218.000	Rp 218.000
15	Labu Siam	110	Kg	Rp 8.500	Rp 935.000
16	Jagung Manis	110	Kg	Rp 14.000	Rp 1.540.000
17	Susu	83	Dus	Rp 115.000	Rp 9.545.000
18	Cheese Snack	53	Pcs	Rp 1.950	Rp 103.350
19	Susu 115ml	9	Dus	Rp 115.000	Rp 1.035.000
20	Gery Biskuit Kentang	304	Pcs	Rp 950	Rp 288.800
21	Nextar Chocolate Pie	251	Pcs	Rp 1.950	Rp 489.450
22	Anggur	22.2	Kg	Rp 62.000	Rp 1.376.400
TOTAL					Rp 29.676.000